
~~"

Smlouva o výpůjčce sbírkových předmětů
uzavřená podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku

Smluvní strany

Město Hořice
IČO: 00271560
DIČ: CZ00271560
se $Íd|em: náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice
zastoupené: starostou Alešem Svobodou

vyřizuje:

(dále jen ,,půjčitel')

a

Městské muzeum v Jaroměři
IČO: 00401633
se sídlem Husova 295, Jaroměř
zastoupené: ředitelem Mgr. Rudolfem Havelkou, Ph.D.

vyřizuje: Rudolf Havelka

(dále jen ,,vypůjčitel')

uzavÍrajÍ tuto

smlouvu o výpůjčce sbírkových předmětů

Touto smlouvou přenechává půjčitel bezplatně vypůjčiteli sbírkové předměty ze soukromé
sbírky půjčitele, specifikované v předávacím protokolu, který je nedílnou součástí této smlouvy
jako Příloha č. 1 (dále jen ,,předměty"), a zavazuje se mu umožnit jejich dočasné užIvánI.
Vypůjčitel se zavazuje dodržovat podmínky této smlouvy uvedené niže.

1. půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětů.
2. půjčitel dále prohlašuje, že je oprávněn půjčit předměty vypůjčiteli k účelu sjednanému

v této smlouvě.
3. vypůjčitel potvrzuje, že je mu znám fyzický stav předmětů.
4. výpůjční doba je stanovena od doby převzetí 30. 5. 2022 do odevzdání 31. 10. 2022.
5. půjčitel i vypůjčitel shodně konstatují, že předměty jsou ve stavu způsobilém k řádnému

užíváni k účelu výstavy ,,Zdeněk Burian - Dobrodružství pravěku" od 1. 6. 2022 do
30. 10. 2022 (dále jen ,,výstava").

1



/6. O předání předmětu výpůjčky sepíší smluvní strany písemný protokol, v němž zaznamenají

stav předávané věci, včetně případných nedostatků či vad a následně jej obě smluvníl
strany podepíší.

7. vypůjčitel dále potvrzuje, že je mu znám způsob řádného užívání předmětů, zejména s
ohledem na jejich historickou hodnotu a význam.

III.
vypůjčitel se zavazuje plnit následujicí výpůjční podmínky:

1. vypůjčitel není oprávněn užívat předměty k jinému než sjednanému účelu a není oprávněn
předat je do užívání jinému uživateli bez předem daného písemného souhlasu půjčitele.

2. Vypůjčitel není oprávněn provádět na předmětech žádné změny a úpravy bez předem
daného písemného souhlasu půjčitele.

3. vypůjčitel bere na vědomí, že předměty jsou chráněny autorskými právy a užiti předmětů
je možné pouze v souladu s příslušnými právními předpisy, které autorská práva chrání.

4. Předměty budou umístěny v prostředí odpovjdajÍcÍm jejich významu a stavu a
vypůjčitelem budou učiněna dostatečná bezpečnostní, klimatizační a popřípadě další
opatření k zamezení jejich zničeni, poškození či ztrátě.

5. Předměty nesmí být bez předchozího písemného souhlasu půjčitele fotografovány,
filmovány a jinak publikovány s výjimkou užiti k publikaci v katalogu výstavy a propagace
výstavy v médiích, popřípadě prostřednictvím webových stránek vypůjčitele.

6. Po dobu výpůjčky bude zajištěn odborný dohled nad předměty na náklady vypůjčitele.
7. Vypůjčitel je povinen před převzetím předmětů na své náklady předměty pojistit na celou

dobu výpůjčky, tj. na dopravu od půjčitele k vypůjčiteli, pobyt předmětů u vypůjčitele a
dopravu od vypůjčitele zpět k půjčiteli. Veškeré náklady na balení předmětů a transport
tam i zpět nese vypůjčitel. Povinnost vypůjčitele nahradit připadnou škodu na předmětech
vzniká okamžikem fyzického převzetí předmětů vypůjčitelem a trvá do fyzického vrácení
předmětů půjčiteli.

8. Vypůjčitel je povinen v případě jakéhokoliv poškození předmětů nechat na své náklady
tyto předměty odborně opravit a nahradit půjčiteli způsobenou újmu. Není-li opravou
možno dosáhnout uvedení předmětů do původního stavu, bude postupováno podle
odstavce 9 tohoto článku.

9. V případě odcizeni, zničení či poškození předmětů, které není možné nahradit uvedením
těchto předmětů do původního stavu, je vypůjčitel povinen uhradit půjčiteli částku ve výši
hodnoty předmětů, která je uvedena v příloze č. 1. v této smlouvě.

10. Právo vypůjčitele bezplatně užívat předměty v souladu s touto smlouvou se sjednává na
dobu určitou, a to na dobu od 30. 5. 2022 dQ 31. 10. 2022. Nejpozději v poslední den
trvání výpůjčky je vypůjčitel povinen vrátit předměty zpět půjčiteli, a to ve stavu, v jakém
mu byly předány. Vypůjčitel je oprávněn požádat půjčitele písemně nejpozději 14 dní před
sjednaným terminem vráceni sbírkových předmětů o prodlouženi výpůjčky. půjčitel není
povinen žádosti vypůjčitele o prodlouženI výpůjčky vyhovět.

11. Bude-li půjčitel potřebovat předměty nevyhnutelně z důvodu, který nemohl při uzavřeni
smlouvy předvídat, dříve, než bylo ujednáno, může se domáhat jejich předčasného
vráceni.

12. Jestliže vypůjčitel porušuje podmínky této smlouvy, zejména neužIvá-li předměty řádně,
užívá-li tyto předměty k jinému účelu, než je sjednáno v této smlouvě, nebo předá-li tyto
předměty k užÍvánÍtřetj osobě bez souhlasu půjčitele, je půjčitel oprávněn od této smlouvy
s okamžitou účinností odstoupit. V takovém případě končí výpůjčka ke dni doručení

2



..

l odstoupení od smlouvy vypůjčiteli a vypůjčitel je povinen předměty bezodkladně vrátitpůjčiteli a nahradit půjčiteli újmu, která mu porušením smlouvy, vznikla.
13. vypůjčitel zašle půjčiteli dvě pozvánky, katalog výstavy, popřípadě a dle možnosti i kopie

další dokumentace (ohlasy v tisku apod.).
14. vypůjčitel je povinen v katalogu i všech dalších tiskovinách, výstavních štitcich a všech

případných dalších informačních formách uvádět název majitele sbírky, tj. Městské
muzeum a galerie Hořice.

lV.
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Účastníci této smlouvy prohlašuji, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,

nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.
3. půjčitel prohlašuje, že uzavřeni této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města

Hořice č. RM/18/15/2022 dne 25. 5. 2022.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

s výjimkou případu, kdy se povinně zveřejňuje v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb.. V takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru
smluv.

5. Vyhotovuje se ve třech stejnopisech, z nichž vypůjčitel obdrží jeden a půjčitel dva,

Příloha č. 1. Seznam sbírkových předmětů

V Hořicích dne 27. 5. 2022

'=
V jaromeri dne

Mgr. Rudolf Havelka, Ph.D.
vypijjčitel

3



Č '
,r

ľ
l

f

,,l
l

C'

Příloha 1.
Přír. Č. lnv. Č. Předmět Hodnota
13277 A532 Meč, datace: latén, lok: D.O.Voda? 1000,-KČ
13268 A487 Fe Meč, datace: latén, lok: D.D.Voda 10OO,-KČ
2192 A485, A505 Meč, datace: latén, lok: U Kyjova na Moravě 1000,-KČ
13269 A486 Železný meč s trnem (řapem), datace: Latén 50O,-KČ
13239 A289 Bronzový otevřený kruh-náhrdelník 900,-KČ
3223 bronzový srp - exemplář s dodatkovým 1000,-KČ
13273 A298 bronzové kopí s tulejkou 900,-KČ
13228 A 369 Bronzový náramek, lok: Chloumek 100O,-KČ
13227 A 369 Bronzový kruh, lok: Chloumek 1000,-KČ
13263 A299 Bronzový srp s dvěma žebry 90O,-KČ
13200 A366 Bronzová sekerka s tulejkou a s ouškem 900,-KČ
13222 A 372 Bronzový srp s dvojím žebrem 90O,-KČ
18427 A374 Bronzový náramek, tordovmý 1000,-KČ
13196 A635 Kostěné šIdlo 4OO,-KČ
29769 A170 Broušená industrie, polotovar, lok: jeřice 200,-KČ
29791 A727 Broušená industrie, sekerka, lok: jeřice 20O,-KČ
29772 A173 Broušená industrie, sekerka, lok: jeřice 5OO,-KČ
29003 A167 Broušená industrie, sekerka, lok: jeřice 5OO,-KČ
652 A169 Broušená industrie, lok: jeřice 500,-KČ
29779 A716 Broušená industrie, lok: Jeřice 500,-KČ
29778 A715 Broušená industrie, lok: jeřice 500,-KČ
29788 A724 Broušená industrie, lok: Jeřice 500,-KČ
29771 A172 Broušerlá industrie, lok: jeřice 500,-KČ
22626 A166 Broušená industrie, lok: jeřice 500,-KČ
36799 A312 Hrnek s uchem, datace: lužická k.,lok: Sobčice 1000,-KČ
29536 A296 Bronzová sekerka s tulejkou a s ouškem 1000,-KČ
29796 A730 Zrnotěrka 80O,-KČ
4785 1/A zrnotěrka 800,-KČ
13588 A645 osteologický materiál - paroh jelena SQQ-KČ
13587 A646 osteologický materiál - lopatka, lok:? 50O,-KČ
13213 bez č. Roh tura 400,-KČ
13589 A644 osteologický materiál- neurčeno 400,-KČ
514 A441 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 900,-KČ
378 A42, A323 Osudíčko, lok: H.D.Voda l 900,-KČ
345 A19, A353 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 500,-KČ
339 A379 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 500,-KČ
13048 A414 Užitková keramika, lok: H.D.voda 50O,-KČ
355 A28, A351 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50Q,-KČ
343 A18, A383 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 5OO,-KČ
511 A438 Užitková keramika, miniaturní čerpáček 500,-KČ
546 A654 Užitková keramika, lok: H.O.Voda 5OO,-KČ
540 A460 Užitková keramika, lok: H.O.voda SO0,-KČ
3032 A375 Náramek bronzový 1000,-KČ
3033 A375 Náramek bronzový - lokalita: Holovousy 1000,-KČ



3034 A375 Náramek bronzový - lokalita: Holovousy 1000,-KČ
3035 A375 Náramek bronzový - lokdita: Holovousy 1000,-KČ
4425 A367 Náramek bronzový - lokallta: Holovousy 1000,-KČ
4426 A367 Náramek bronzový - lokalita: Holovousy 1000,-KČ
13229 A294 Náramek bronzový - Iokahta: Holovousy 1000,-KČ
13230 A295 Náramek bronzový - lokalita: Holovousy 10OO,-KČ
29766 A300 Bronzová jehlice, lok: Doubrava 1000,-KČ
4449 A561, A653 Kámen s vyhlazenou lícnÍ stranou, 200,-KČ
29549 broušená industrie 400,-KČ
22034 broušená industrie 400,-KČ
1374 broušená industrie 4OO,-KC
bez čísla tři kopytovité kliny 1500,-KČ
T91 lebka medvěda 10OO,-KČ
22628 Sekeromlat - lok: Bříšťany 500,-KČ -
3104 Sekeromlat - Bílsko 500,-KČ
29535 Sekeromlat - Boháňka 500,-KČ
5/96 Štípaná industrie soubor 5OO,-KČ
4738 Broušená industrie- polotovar - Mezihoří 200,-KČ
648 Broušená industrie- polotovar - Hořice 20CI,-K.Č
1778 Broušená industrie - polotovar 200;-KČ '
653 Broušená industrie - dílenský odpad 20O,-KČ
22642 Broušená industrie - dílenský odpad 20O,-KČ
512 nádoba 30OO,:KČ
bez čísla nádoba 3000,-KČ
13047 miniaturní nádobky - keramika 500,-KČ

An 0299 dvoukonická miska na nožce - Klečkova sbírka 1000,-KČ
27628 bronzový náramek s tordováním 1000,-KČ
27626 bronzový náramek s tordováním 100O,-KČ
27627 bronzový náramek s tordováním 1000,-K'Č
18525 zuby nosorožce 100,-KČ
372 chrastítko - keramika 500,-KČ

An 0214 část parohujelena 300,- KC
29556 sekerka kamenná 5OO,-KČ
2048 sekerka kamenná 500,-KČ
29790 sekerka kamenná 500,-KČ
4190 sekerka kamenná 500,-KČ
bez čísla sekerka kamenná 50O,-KČ
22630 sekerka kamenná 500,-KČ
22632 sekerka kamenná 500,-KČ
22636 sekerka kamenná 500,-KČ
410 A66, A337 Užitková keramika (osudíčko), H.D.Voda 300,-KČ
331 A5, A376 Užitková keramika 300,-KČ
13272 A491 Bronzový náramek - Latén 500,-KČ
13951 Kera mika - fragment, Luž. Kultura S0,-KČ
502 A430 Užitková keramika, osudičko, H.D.Voda, datace: Slezská kultura 30O,-KČ
327 A2, A417 Okřínek, žárové pohřebiště, lok: H.O-Voda u HOřiC(?), Ill. Reihe, 7 grab 300,-KČ

\
í



. l "
. ,l"

L

':';:"'
L

410 A66, A337 Užitková keramika (osudíčko), H.O.Voda, datace: SL kultrura 300,-KČ
331 A5, A376 Užitková keramika 50,-KČ
503 A429 Užitková keramika (osudičko), datace:Slezská kultura, lok: H.D.Voda 300,-KČ
507 A425 Užitková keramika, lok: H.D.Voda (poškozené osudíčko) 25Ô,-KČ
374 A38, A319 Okřínek, lok: H.D.voda l?) l 300,-KČ
373 A37, A327 Koflíček, kul: SLPL, lok: H.O.Voda (?) 3OO,-KČ
425 A70, A333 Okřínek se zaobleným tělem 300,-KČ
517 A444 Užitková keramika, lok: H.D.voda 5O,-KČ .
13052 A410 Užitková keramika, lok: H.O.Voda 50,-KČ
349 A355 Užitková keramika, lok: H.O.Voda 50,-KČ
513 A440 Užitková keramika, lok: H.O.voda 50,-KČ
375 A39, A320 Osudičko, lok: H.D.Voda (?) 300,-KČ
333 A7, A362 Užitková keramika, lok: H.D.voda SO,-KČ
500 A75, A432 Osudičko, lok: H.D.Voda 300,-KČ
535 A456 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-KČ
337 All, A361 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 5O,-KČ
388 A49, A346 Užitková keramika - koflík 300,-KČ
359 A30, A349 Užitková keramika, lok: H.O.Voda 5O,-KČ
347 A20, A656 Užitková keramika, lok: H.O.Voda 50,-KČ
419 A67, A336 Užitková keramika - koflík 50,-KČ
344 A16, A352 Užitková keramika, lok: H.O.Voda 50,-KČ
369 A329, A35 Užitková keramika - koflíček 50,-KČ
335 A9, A364 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 5O,-KČ
518 A445 UZitková keramika, lok: H.D.Voda 5O,-KČ
395 A56, A393 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-KČ
360 A31, A466 Užitková keramika, SLP kultura 50,-KČ
13276 A518 Zlomky Fe kopí 1OO,-KČ
32/87 bez Č. Keramika - fragment, Luž. Kultura 50,-KČ
13843 A397 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ
13847 A416 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ
13863 A406 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. voda 5O,-KČ
13848 A402 Užitková keramika, datace SLPL klj|tura, lok: D. Voda 50,-KČ
13858 A405 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ
13837 A400 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ
13853 A404 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. voda 5O,-KČ
13846 A396 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ
13865 A394 UŽitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 5O,-KČ
13849 A403 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda SQ-KČ
13852 A404 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. voda 50,-KČ
13834 A384 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 5O,-KČ
13838 A399 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. voda 50,-KČ
13842 A398 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. voda 50,-KČ .
13857 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 5O,-KČ
13855 A404 UŽitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ
13836 A401 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ
13854 A404 UžitkDvá keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ



13864 A392 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ
13851 A404 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ
13861 A406 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ

13860 A406 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ
13839 A399 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D, Voda 50,-KČ
13862 A406 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-KČ
13841 A398 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 5O,-KČ
13840 A398 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kif
13844 A397 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 5O,-KČ
13285 A523 Část spony, datace: latén, lok: Dobrá Voda 10O,-KČ
13265 A550 Náušnice, datace: latén, lok: D.Voda 50O,-KČ.
13280 A648 Fragmenty bronzového řetízku, datace:latén, lok: D.Voda 5Q,-KČ
13278 A649 Zlomky Fe spon, datace: latén, lok: D. Voda SQ-KČ
556 A473 Bronzový drát, lok: D.Voda 100,-KČ
421 A68, A335 Zlomek valounku, H.D.Voda l?) 0,-KČ
562 A479 Bronzový náramek 5ÓO,-KČ
564 A479 Bronzový náramek 50O,-KČ
13197 ASII Laténská spona, duchcovský typ, lok: D.D.Voda? 500,-KČ
561 A478 Bronzový náramek, lok: D. Voda 500,-KČ
398 A59, A434 Bronzový drát, lok: D.Voda 50,-KČ
13250 A496 Bronzový náramek, lok: D. Voda 50O,-KČ
13248 A525 Bronzový náramek, lok: D. Voda 50O,-KČ
13251 A526 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 500,-KČ
13259 A502 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Vodä 500,-KČ
13271 A512 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 5OO,-KČ
13254 A494 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 50Q-KČ
13255 A504 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 500,-KČ
13256 A497 Bronzový náramek {zlomek), datace: latén, lok: D.Voda 5O,-KČ
13262 A503 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 500,-KČ
13283 A506 Bronzové kroužky, lok: D.Voda 200,-KČ
13284 A501 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 500,-KČ
13242 A293 Bronzový srp, kultura: SLPL, lok: D. Voda 500,-KČ
549 A480 Bronzová jehlice, kultura: SLPL, lok: D.Voda 5OO,-KČ
13252 A500 Náramek, datace: letěn, lok: D.Voda 500,-KČ
13253 A500 Náramek, datacě: letěn, lok: D.Voda 500,-KČ
13964 A515 Bronzový přívěsek, falus, datace: latén, lok: D. Voda? 500,-KČ
13316 A513 Bronzový kroužek 100,-KČ
13288 Zlomky meče 2O(J,-KČ
13199 A524 Bronzový náramek 500,-KČ
13267 A630 Fragmenty jantarového prstenu, datace: latén 1OO,-KČ
551 A482 Bronzová jehlice, lok: Dobrá Voda 500,-KČ
554 A510 Bronzová spona, datacě: latén 500,-KČ
557 A474 Bronzový kroužek 5O,-KČ
399 A60, A433 Bronzový náramek 500,-KČ
552 A483 Bronzová jehlice, kultura: SLPL, lok: D.Voda 500,-KČ
342 A17, A382 Okřínek, Žárové pohřebiště, lok: D.Voda u Hořic 100,-KČ

'\
'\\

\\,

i



S

l'
571 A418 Užitková keramika, kultura SLPL, lok: D.Voda 50,-KČ
34/87 bez č. osteologický materiál "z popelnice" 0,-KČ
13963 A515 Bronzový přívěsek, datace: latén, lok: D. Voda 200,-KČ
29545 A122 Sekeromlat, lok:D.Voda 300,-KČ
1382 A128 BrouŠená industrie, lok: O.D.Voda 10Q,-KČ
650 bez č. Broušená industrie 0,-KČ
13336 A179 Sekeromlat 3OO,-KČ
649 A225 Sekeromlat 300,-KČ
1979 A129 Sekeromlat 300,-KČ
4743 A207 Sekeromlat 30O,-KČ
4193 A131 Sekeromlat 30O,-KČ
402 A126 Sekeromlat, lok: Dolní Dobrá Voda (?) 30'0,-KČ
4194 A132 Sekeromlat 30O,-KČ
13922 A124 Sekěromlat 30Č),-KČ
4192 A130 Sekeromlat 3OO,-KČ
649 A225 Sekeromlat, Iok:D.Voda 300,-KČ
650 A141 Bi, zlomky kamenných nástrojů, lok: Hořice 0,-KČ
29806 A514 Železný bojovnický opasek, lok' patrně D Dobrá Voda, datace: Latén 5®,-KČ
13960 A517 Bronzový dutý kroužek, lok: patrně O.Dobrá Voda, datace: Latén 5O,-KČ
13961 A516 Bronzový dutý kroužek, lok: patrně D.Dobrá Voda, datace: Latén 5O,-KČ
bez Č. bez Č. kel mamuta z Březovic v původní vitrině 500O,-KČ
13962 A516 Bronzový dutý kroužek, lok: patrně D.Dobrá Voda, datacě: Latén 50,-KČ
13051 a 411 Konický koflík, lok: h. D. voda (?), dat: SLPLK 3OO,-KČ
341 A 381 Poškozené osudiČko, lok: H. D. Voda l?), dat: SLPLK 1(JO,-KČ
544 A463 Hrnec, Luž. Kultura, lok:"u Dobré Vody" 500,-KČ
336 AID, A360 Užitková keramika 50,-KČ
389 A50, A345 Užitková keramika, lok: H.D.Voda (?) 50,-KČ
0302 Nádoba 300,-KČ
293 Nádoba 300,-KČ
539 A459 Hrnec, Luž. Klutura 300,-KČ
29564 A488 Laténská vázovitá nádoba, lok:D.Voda 500,-KČ
513/77 bez č. Keramika 50,-KČ
392 A53, A490 Laténská vázovitá nádoba, lok: H.D.Voda 50Q,-KČ
512 A439 Užitková keramika, lok: H.O.Voda 5O,-KČ
391 keramika 50,-KČ
23951 A694 Kostěný nástroj 50,-KČ
28863 bez Č. Část parohu jelena, Podhorní Újezď 100,-KČ
13179 bez č. Roh nosorožce l 100,-KČ

An 0011 Osteologický materiál 50,-KČ
Z. Burian - rámované a zasklené kresby a grafiký

lnv. Č. Název Popis
17/76 U Veliké řeky IB Bojovník s kopím - barevná obálka 10000,-KČ
11/76 V šeru dávných věků IB Šaman - barevná obálka 1OOOO,-KČ
11/76 V šeru dávných věků 2B Skupina bojovníků 10000,-KČ
11/76 V šeru dávných věků 3B Na bojišti, v popředí chlapec 10000,-KČ
9/76 Lovci mamutů IB Medvědi 10000,-KČ



\
\,,

í
i
\,

\
\

\,

'6
b,

9/76 Lovci mamutů 2B Mamut pod stromem 10000,-KČ
9/76 Lovci mamutů 3B Lov koní 10000,-KČ
9/76 ľdvcí mamutů 4B Lovci 10000,-KČ
9/76 Lovci mamutů 5B Skupina mužů 100OO,-KČ
13/76 Bronzový poklad IB Kelta a Vind 10000,-KČ
13/76 Bronzový poklad 2B Shromáždění mužů 1O(JQO,-KČ
13/76 Bronzový poklad 3El Plachetnice 10000,-KČ
íO/76 Minehava IB ,,Zpěv zabouřil lkáním a bědováním" 5OCIO,-KČ
10/76 Minehava 2B ..."a mocně oddychuje, vyřizuje důležitý vzkaz 50ôo,-kč

U Veliké řeky
17/76 1 Str.54 -"Můj syn není mrtvý! SpI!" 50OO,-KČ
17/76 2 Kapitda l. - záhlaví kapitoly l. 50OQ-KČ
17/76 3 str.29 - "...a již vypustil..." 5000,-KČ -
17/76 4 str. 153 - "Ano, domů pojedu - bez kořisti" 5000,-KČ
17/76 5 str. 59 - "...vyjeveně koukají na zvíře" 5000,-KČ
17/76 6 str 128 "Šťastná chvíle, dcera náčelníka" 50UO,-KČ
17/76 7 Frontispis 5000,-KČ
17/76 8 str. 146 - "Šťastná chvíle zděŠeně vykřikla 5OOO,-KČ
17/76 9 str. 81- "Potkal lesního muže 5000,-KČ
17/76 10 str. 162 - "To je nějaká jehlice" 5000,-KČ
17/76 11 Str. 22- ,,Obrátilse k ohni...°' 5000,-KČ
17/76 12 str. 87 - "Stopařtiskne matčiny vrásčité..." 5000,-KČ

V šeru dávných věků
11/76 13 str. 16 - "..vylovili mladou dívku načež" 5000,-KČ
11/76 14 str. 41 - ,,Tu jsem se rozhodl a vypadl jsem" 500o,-kč
11/76 15 Str. 106 ,,..pomni jen, že krevní msta..." 500Q,-KČ
11/76 16 Str. 28 ,,Osyka a Naja vystavěly obydli..." 5000,-KČ
11/76 17 str. 53 - "lovci se lekli a ..." 5000,-KČ
11/76 18 str. ? - Arcišaman Bílý Sokol 5000,-kč

Lovci mamutů
9/76 19 str. 31- Sedící hoch s figurkou zvířete 50OO,-KČ
9/76 20 str.86 - Křesáni ohně -tlupa 500O,-KČ
9/76 21 str. 141 -Lovec vyskakuje před jeskyni 5000,-KČ

Bronzový poklad
13/76 22 str. 70 - Lovec a dítě v krajině 5000,-KČ

str. 76 - Skupina zvířat 5000,-KČ
13/76 23 str. 36- Muž a dítěvlod'ce 5000,-KČ

str. 42 - Muž u kmene stromu 5000,-KČ
13/76 24 str. 23 - souboj v loďkách 5000,-KČ

str. 30 - ,,Tu ti přináŠíme ženu, řekl..." 5OOO,-KČ
13/76 25 str. 77 - Kůň a muž 5000,-KČ

str. 84 - Stařec na břehu řeky 50OO,-KČ
13/76 26 str. ? -Jinoch a dívka v osadě 5000,-KČ

str. 8 -sojka si kánětak obhbila 500O,-KČ
13/76 27 str. 31- souboj mužů 5000,-KČ

str. 51- Sedící chlapec S000,-KČ

\,



Ý"--

l

13/76 28 str. 109 - Chlapec p|ujÍcÍ na kmenu 5000,-KČ
str. 119 - Osada na řece 500O,-KČ

13/76 29 str. 127 - Lod'v bouři 500O,-KČ
str. 131 - V přístavu 500O,-KČ

Statečné mládi
12/76 30 str. 81,85,99 - Skupina mužů 2x, Boj s medvěC 5OOO,-KČ
12/76 31 str.. 41,49,98 - Skupina mužů v krajině, Liška &50OO,-KČ
12/76 32 str. 75,16 - Dvě postavy, Skupina vlků 50OO,-KČ
12/76 33 str. 156, 163 - Dívka a vlk; Dívka, hoch, sáně, 5000,-KČ
12/76 34 str. 35 - Muž nesoucí kládu a dívka na zemi 500O,-KČ
12/76 35 str. 21, 25. 62 - 3 muži s oštěpy; Muž, dítě, tot 500O,-KČ
12/76 36 str. 200, 197, 194 - Muž s holi a mladá žena.... 5000,-KČ
12/76 37 str. 170, 162 - Statečné mládí ll. 5000,-KČ
12/76 38 Str. 117,118,182 - Muži v kožešinách, Zabitá ii 5000,-KČ
12/76 39 str. 66, 69, 77 - SedIcI dívka, Souboje se zvířat' 5000,-KČ

Minehava
10/76 40 str. 14, 97 nŠ'P zaf'čel a proletěl ..", ,, tu se r 50OO,-KČ
10/76 41 str. 177,123 - ,,zlomený kůň při těchto slovecl- 5OOO,-KČ
10/76 42 str. 98 - ZáhlavIL;" ... A rychle odcházeli" 5OOO,-KČ
10/76 43 str.24,33 - Šťastná Chvíle..., ,,nedokáže vznítit 5000,-KČ
10/76 44 str. 131,149 - ,,Rozeznal postavu...", ,,Sloupy d 500O,-KČ
10/76 45 str. 190,145 - Sivá Sokolice, Konec," Ale tehdy 500O,-KČ

484850,-KČ


